ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2012 г.                                                                                                                                         № 20 – р

с. Знаменское

Об утверждении организаций – источников комплектования отдела

муниципального архива Администрации Знаменского муниципального района

Омской области.

В соответствии со статьей 20 Федерального Закона «Об архивном деле в

Российской Федерации»  № 125 от 22.10.2004 года, постановляю:

Утвердить список организаций - источников комплектования отдела

муниципального архива Администрации Знаменского муниципального района

Омской области  (приложение №1)

Глава                                                                                                         В.И.Дюборев